dida Summa Ducentorum Millium Scu-

torum Auri Ac quslibet Pars (ivc Pani-

cula corumdem erunt prsfati Domini
mei Regis Anghu moderni , eid^que
cedent Ac apud eundem tanquam Bona

fua propria ad {^‘opritim IJfum fuum
Ac Exeeutorum aut ARignatorum fuo-

rum imperpetuum remanebunt, abfque

co quod Nos, aut praefatus Rex Arago-

nid Genitor noRer ChariiTimus, aut U-

luRriflima Ac Prsclarifliroa Domina lo-

htnna. Dei gratia, Regista Cajielld Ov.
Soror noRra Charillima, noRrivc*aut

fui Hsredes vel Succclforcs aut Deputa-

ti vel Aflignati , vel alius quifquam de-

beat aut polTit illam Summam Ducento-

rum Millium Scutorum Auri aut aliquam

ejus Panem Gve Paniculam a prsfato

Domino meo ejuWe Hae-

redibus, aut SucceiToribus, vel Subditis

fuis, quoquo jure vel modo, ullo un-

quam tempore. Repetere, Exigere, aUt

Requirere, aut aliquodJus in dfdem de

Jure vel Confuetudine, aut alio quovis

qu£(ito colore, quoquo modo vel tem-

pore prartendere, liabere, vel vcndicarc,

quandocilmqucAc quom^ocumque, aut

per quemcumque modum vel eventuro,

etiam (i per Monem didi Domini mei

Henrici Regis Anglid, aut nofirum dtdum
Matrimonium fuerit Solutum,

Rcnunclantes in hac pane, pro Nobis

Heredibus Ac SuccelToribus noRris, ex-

prefse Ac in vim padi, per Pr*fcntes,

omni Juri Nobis aut alicui NoRrdm in

eadem Dote competenti aut in futurum

competituro , nccnon omnimodas didas

Dotis Ac cujuRibet Particulae ejufdem

Repetitioni, atque omnibus Ac Gogulis

t^m Juris qudm Fadi Exceptionibus, ac

omnium L^uni Ac Canonum Bcnrfciis,

Ac* przcfcrtim Legum AC Privilegiis Ca- •

nonum Repetitionem Doris Conceden-

tium Ac Decernentium, nccnon Jurium

Ac Canonum Padum de non Repetenda

Dote aliquo Cafu Calfantium vel An-

nullantium, fivc Nullum aut CaiTum Ac

Irritum efle aut fore Decernentium, ac

generaliter omnium Ac lingulorum t^m

Juris quam Fadi Beneficiis Ac Privilegiis,

quibus
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A. D. 1509. quibus contra PramiiTa Nos tueri aut

ejuoquo rhodo juvare pollcraus aut pof-

In cujus rcileftimonium bas Literas

nollras Patentes, Manu nollra fubfigna-

vimus, 5c Sigilli noftri appeufione coni- A.D. lye?.

muniri fecimus.
He«.

fcptimo DieJunii, An-
no Domini Millefimo Quingentefimo
nono.

Super diUo Dotalitio. lienunciMio Regis Arjgoisiim.

A.D. et sincuus, ad quo-

1 1 rum Notitias pra-fcmcs Litera;
.a«. I. H. 8. pervenerint, Guterius Go/ftet dc

BiU. cottn. Fuertfalida Prajceptor Pra.*ceptoria‘ dc
rtjfif.c, n.j

j \i<_^inbnila Ordinis Sanfli J icobi dc